Reporte del Torneo

Menores
COCHABAMBA - Cochabamba, Bolivia
creacion convocatoria: Martes, 21 de Enero del 2025

Detalles del Organizador

Nombre: ASOC. DE TENIS DE COCHABAMBA

Direccion: Av. Libertador Bolivar. Estadio Felix Capriles, Trib. Preferencia S/N.
Telefono: 4283441 - 70343173 Fax: 4283441 - 70343173
E-mail: Web:

Informacion de la Sede

Nombre del Club: CLUB DE TENIS COCHABAMBA
Direccion: Av. Ramon Rivero S/N.

Telefono: 4257080 Fax: 4257080
E-mail: Web:

Directores del Torneo

Director: MAURICIO SOLIS

Telefono: por confirmar Email:por confirmar

Encargado: POR CONFIRMAR

Telefono: por confirmar Email:por confirmar

Arbitro General: LUDWIG HERRERA

Telefono: 70768956 Email: ludtommy@yahoo.com
Supervisor: POR CONFIRMAR

Telefono: por confirmar Email:por confirmar

Categorias:

MENORES G3 16 (Varones y Damas)

MENORES G3 12 (Varones y Damas)

MENORES G3 12 - DOBLES (Varones y Damas)

MENORES G3 16 - DOBLES (Varones y Damas)

Inscripciones y Retiros

Séabado, 15 de Febrero Martes, 18 de Febrero del

Fecha Inicio: del 2025 Fecha Fin: 2025
Fecha Inicio Martes, 21 de Enero del Fecha Fin Inscripcion: Lunes, 10 de Febrero del
Inscripcion: 2025 P ' 2025
Fin Inscrio. Tardia: Jueves, 13 de Febrero del

P ' 2025 a las 11:59

Fecha Publicacion Martes, 11 de Febrero del Fecha Sorteo: Jueves, 13 de Febrero del
Lista: 2025 ' 2025 18:00

desde el Martes, 21 de Martes, 21 de Enero del

Solicitud wild Card: Enero del 2025 hasta el 2025
Limite Retiro sin Lunes, 10 de Febrero del Limite Retiro con Jueves, 13 de Febrero del
Sancion: 2025 Sancion: 2025 alas 17:00
L|m|t_e ngq Jueves, 13 de Febrero del 2025 a las 11:59
Inscripcion:

Inscripciones y Pagos

Si
en sede:

[
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Informacion Adicional

Nombre delegado

Celular Correo electrénico

Asociacion

MENORES G3 16 - Damas (0 JUGADORES)

Nro

Jugador

Ranking

Edad Cluby Asoc.

Fecha Inscripcién

MENORES G3 16 - Damas - JUGADORES ALTERNOS (8 JUGADORES)

Nro Jugador

1 Luqana Rafaela 10
Aguirre

5 Zoe Mildred 36
Fuentes

3 Zoe Valentina 46
Orozco

4 Renata Quintanilla 53

5 Constanza Reque 58

6 Ambar Guerra 61

7 Constanza Daniela 74
Lobo

8 Laura Martina 118

Rodriguez

Ranking Edad

Club y Asoc.

CLUB DE TENIS
01/09/2009 (15) ~ 5 -HABAMBA (CB)

03/12/2011 (13) ACADEMIA G-5 (CB)

24/08/2009 (15) ACADEMIA G-5 (CB)

06/04/2010 (15) Sg‘éiigﬁ g“AS(CB)
30/04/2009 (15) Sggﬂlgméx I?CB)
08/01/2010 (15) Sg%ifgﬁ [B\I,IAS(CB)
0710912009 (15) G iap AVBA (CE)
01/10/2012 (12) gg%iig:&gf(cs)

MENORES G3 16 - Varones (0 JUGADORES)

Nro

MENORES G3 16 - Varones - JUGADORES ALTERNOS (15 JUGADORES)

Jugador

Nro Jugador

1 Sebastian Miranda 1

5 Ramiro Vladimir 18
Pacheco

3 Dario Caero Caso 22

4 Ignacio Solis 32

5 Dael Bernardino 41
Choque

6 Carlos Nery Claure 64

7 Andrés Benjamin 75

Gumucio

Ranking

Ranking Edad

Edad Cluby Asoc.

Club y Asoc.

CLUB DE TENIS
2211212009 (15) ~ 5 ~HABAMBA (CB)

COUNTRY CLUB
26/06/2010 (14) cocHaBAMBA (CB)

COUNTRY CLUB
24104/2010 (14) 5 cHABAMBA (CB)

CLUB DE TENIS
13/08/2010 (14) . 5 cHABAMBA (CB)

COUNTRY CLUB
21/02/2011 (14) ~ 5 eHABAMBA (CB)

CLUB DE TENIS
25/02/2010 (15) £ cpinpAMBA (CB)

31/01/2011 (14) ACADEMIA G-5 (CB)

Fecha Inscripcion

Fecha Inscripcion

04-02-2025 18:27
05-02-2025 7:11

10-02-2025 19:38
10-02-2025 22:26
06-02-2025 16:41
09-02-2025 14:24
10-02-2025 16:53

06-02-2025 17:50

Status

Status

Alternos

Alternos

Alternos

Alternos

Alternos

Alternos

Alternos

Alternos

Status

Fecha Inscripcion Status

09-02-2025 21:21

10-02-2025 21:56

09-02-2025 21:41

06-02-2025 9:8

03-02-2025 15:50

04-02-2025 21:43

02-02-2025 21:6

Alternos

Alternos

Alternos

Alternos

Alternos

Alternos

Alternos

N
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10

11

12

13

14

15

Pablo Matias
Alcocer

Alvaro Leonardo
Castro

Matias Barrios

Fabian leonardo
Ballesteros
Enrique Sebastian
Ruiz

Maximiliano
Cordova

83

86

113

130

160

160

Sebastian Guzman 160

Santiago Luka
Herbas

19/11/2010 (14) ORURO TENIS CLUB (OR)

CLUB DE TENIS
24/07/2010 (14) 5 cyaABAMBA (CB)

CLUB DE TENIS
20/10/2011 (13) COCHABAMBA (CB)

09/01/2010 (15) ACADEMIA G-5 (CB)

02/11/2010 (14) ACADEMIA G-5 (CB)

CLUB DE TENIS
06/12/2011 (13) COCHABAMBA (CB)

COUNTRY CLUB
14/07/2012 (12) 5 5 =HABAMBA (CB)

CLUB DE TENIS
19/03/2009 (16) ~ 5~ ABAMBA (CB)

MENORES G3 12 - Damas (0 JUGADORES)

Nro

Jugador

Ranking

Edad Cluby Asoc.

Fecha Inscripcion

10-02-2025 22:44

10-02-2025 18:20

10-02-2025 19:22

09-02-2025 11:8

10-02-2025 16:21

09-02-2025 20:1

10-02-2025 19:21

09-02-2025 12:20

MENORES G3 12 - Damas - JUGADORES ALTERNOS (23 JUGADORES)

Nro Jugador

1 Camila Garcia

5 Maria Victoria
Jordan
Danna Gissel

3 )
Montesinos

4 Josefina Melean

5 Eymi Eva Alonzo
Amelia Zabrina

6
Claros
Francesca

7 .
Massignan
Ashley Diaz de

8
Oropeza

9 Estefany madelein
Padilla

10 Mia Esmeralda
Cuchallo

11 Dlana_\ Victoria
Cossio

12 Antonella Sofia
Abud

13 Martina Salinas

14 Florencia Guzman

15 Sofia Ponce

Ranking Edad

6

84

91

103

109

110

114

Club y Asoc.

CLUB DE TENIS
19/03/2013 (12) ~ 5= ABAMBA (CB)

CLUB DE TENIS
23/0412013 (1) £ cpiaBAMBA (CB)

09/06/2013 (11) ACADEMIA G-5 (CB)

COUNTRY CLUB
06/05/2014 (10) COCHABAMBA (CB)

COUNTRY CLUB
29/03/2013 (12) ~ 5~ HABAMBA (CB)

08/03/2013 (12) ACADEMIA G-5 (CB)

CLUB DE TENIS
11/03/2013 (12) -5 cpyaBAMBA (CB)

COUNTRY CLUB
29/01/2013 (12) COCHABAMBA (CB)

COUNTRY CLUB
09/08/2014 (10) ~ 5 -HABAMBA (CB)

16/06/2014 (10) ACADEMIA G-5 (CB)

0412013 (12) SO iaRAMBA (CE)
24/04/2014 (10) gggﬂ;glﬁéx I?CB)
161112014 (10) (o} iag avipa (co)
27/04/2014 (10) gggﬂ;glﬁ élAJ E(SCB)
191212014 (10) CocyiagamzA (CB)

03/

Alternos

Alternos

Alternos

Alternos

Alternos

Alternos

Alternos

Alternos

Status

Fecha Inscripcién Status

09-02-2025 19:7

06-02-2025 13:22

10-02-2025 16:36

09-02-2025 19:41

06-02-2025 21:4

04-02-2025 16:29

07-02-2025 20:59

08-02-2025 11:28

06-02-2025 15:4

10-02-2025 20:54

10-02-2025 16:27

04-02-2025 13:59

09-02-2025 17:12

04-02-2025 17:45

05-02-2025 8:12

Alternos

Alternos

Alternos

Alternos

Alternos

Alternos

Alternos

Alternos

Alternos

Alternos

Alternos

Alternos

Alternos

Alternos

Alternos
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Camila Montserrat

CLUB DE TENIS

16 Barrios 119 25/06/2014 (10) COCHABAMBA (CB) 04-02-2025 21:11 Alternos
. COUNTRY CLUB .
17 Thais Vargas 120 31/05/2014 (10) COCHABAMBA (CB) 09-02-2025 17:24 Alternos
. . COUNTRY CLUB .
18 Fiorella Villalobos 121 06/03/2014 (11) COCHABAMBA (CB) 06-02-2025 21:36 Alternos
Lorena Alejandra COUNTRY CLUB .
19 Revollar 131 08/04/2014 (11) COCHABAMBA (CB) 06-02-2025 16:8  Alternos
20 ?Z:‘eazta Belinda 135 00/07/2014 (10) ACADEMIA G-5 (CB) 08-02-2025 11:19  Alternos
Alexandra Julia COUNTRY CLUB )
21 Luizaga 144 08/04/2014 (11) COCHABAMBA (CB) 07-02-2025 18:10 Alternos
. CLUB DE TENIS .
22 Catalina Lobo 144 02/08/2014 (10) COCHABAMBA (CB) 10-02-2025 16:37 Alternos
23 Maite Chavez 144 03/01/2015 (10) TRINIDAD TENIS CLUB (BE) 07-02-2025 16:51 Alternos
MENORES G3 12 - Varones (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 12 - Varones - JUGADORES ALTERNOS (23 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status

1 PedroMelean 3 29/01/2013 (12) gggﬂlglﬁéﬁ?cs) 09-02-2025 20:0  Alternos

2 Facundo Aguirre 9 09/12/2013 (11) gl(_)L(J:?—Iis :I\I/EIBN ,L\S(CB) 04-02-2025 18:23 Alternos

3 Leonardo Duran 12 25/10/2013 (11) glg)%lla-lzggl\ﬁBN,l\S(CB) 09-02-2025 10:7  Alternos
Yerar Marcelo COUNTRY CLUB )

4 Choque 22 14/02/2013 (12) COCHABAMBA (CB) 03-02-2025 15:38 Alternos

5 Tomas Villarroel 23 18/12/2013 (11) g(LDL(J:?—IngTI\I/_:IBN,LS(CB) 10-02-2025 8:58  Alternos

6 Luka Fernandez 26 10/01/2013 (12) gl(_)L(J:?—Iis :I\I/EIBN ,L\S(CB) 10-02-2025 17:21 Alternos
Nicolas Simon CLUB DE TENIS .

7 Corrales 68 02/05/2013 (11) COCHABAMBA (CB) 10-02-2025 20:30 Alternos

8 Airton Nuiiez 69 03/04/2014 (11) gggﬁ;ﬁ;ﬁéﬁcs) 05-02-2025 23:5  Alternos

9 Sebastian Rios 71 05/11/2013 (11) gggmgzﬁéﬁw) 03-02-2025 15:53  Alternos
Andres Mateo CLUB DE TENIS )

10 Antezana 81 20/03/2013 (12) COCHABAMBA (CB) 06-02-2025 16:18 Alternos
Adrian Mirko CLUB DE TENIS .

11 Antezana 91 20/03/2013 (12) COCHABAMBA (CB) 06-02-2025 16:21 Alternos
Juan Jose CLUB DE TENIS )

12 Pacheco 95 30/09/2013 (11) COCHABAMBA (CB) 05-02-2025 12:24 Alternos

13 Fabrizio lozzo 100  15/11/2013 (11) gggmgzﬁéﬁw) 05-02-2025 16:55 Alternos

14 Luciano Machicao 108 27/09/2014 (10) gggﬁ;ﬁlﬁéz?cm 06-02-2025 15:18 Alternos

15 Fernando Perez 135 COUNTRY CLUB 04-02-2025 22:19 Alternos

08/06/2014 (10) ~ 5 -HABAMBA (CB)
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COUNTRY CLUB
21/01/2014 (11) 5 cpaBAMBA (CB)

Santiago David 7 (510672014 (10) C-YB MUNICIPAL DETENIS 4, 55 5025 10:35  Alternos
Escalera (CB)

16 Nikolas Castro 145 09-02-2025 21:12 Alternos

17

COUNTRY CLUB

18 Valentino Salinas 151 14/08/2014 (10) COCHABAMBA (CB)

04-02-2025 13:51 Alternos

Agustin Rodrigo

19 Orozco

157 09/08/2013 (11) ACADEMIA G-5 (CB) 10-02-2025 14:14 Alternos

CLUB DE TENIS
20/09/2014 (10) ~ 5~ ABAMBA (CB)
COUNTRY CLUB
19/12/2014 (10) COCHABAMBA (CB)
CLUB DE TENIS
28/12/2014 (10) COCHABAMBA (CB)

20 Luciano Andrade 162 03-02-2025 20:31 Alternos

21 Agustin Ponce 179 05-02-2025 8:19  Alternos

22 Matias Ballesteros 179 10-02-2025 15:47 Alternos

Matias Reynaldo

23 Fernandez

18/05/2013 (11) NATIONAL TENIS CLUB (OR) 05-02-2025 14:58 Alternos

MENORES G3 12 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 12 - DOBLES - Varones (0 JUGADOREYS)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 16 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 16 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

- Refres
MENORES G3 16 - Damas

Nro Jugador Fecha Retiro Fecha Devolucién
1 Florencia Zamora Pino Lunes, 10 de Febrero del 2025 a las 20:33
2 Emilia Salvatierra Cabrera Martes, 11 de Febrero del 2025 a las 21:24
3 Luz Belen Andrade Villarroel Martes, 11 de Febrero del 2025 a las 21:47

MENORES G3 16 - Varones

Nro Jugador Fecha Retiro Fecha Devolucion
1 Ignacio Matias Sanchez Cardona Domingo, 09 de Febrero del 2025 a las 07:47
2 Leonardo Fiengo Sejas Miercoles, 12 de Febrero del 2025 a las 20:32

MENORES G3 12 - Damas

Fecha

Nro Jugador Fecha Retiro -
Devolucién
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1 Zara Avila Fraija Lunes, 10 de Febrero del 2025 a las 22:15
2 Fabiana Pacheco Balcazar Lunes, 10 de Febrero del 2025 a las 22:29
3 Fernanda Rafaella Ferrufino Salvatierra Martes, 11 de Febrero del 2025 a las 16:29
4  Elisa Cardona Burgoa Miercoles, 12 de Febrero del 2025 a las 17:17

G312 (Draw 32) Nivel A Tipo 2 - Varones

Nro Jugador Puesto Puntos
1 Facundo Aguirre Perez w 96.00
2 Pedro Melean Medrano F 77.00
3 Leonardo Duran Ledezma SF 58.00
4 Tomas Villarroel Pelaez SF 58.00
5 Sebastian Rios Melgar QF 38.00
6 Yerar Marcelo Choque Huanca QF 38.00
7 Luciano Machicao Sanabria QF 38.00
8 Luka Fernandez Flores QF 38.00
9 Nikolas Castro Castellon R16 29.00
10 Airton Nufiez Castillo R16 29.00
11 Fernando Perez Barrientos R16 29.00
12 Adrian Mirko Antezana Antezana R16 29.00
13 Liam Miguel Patifio Navia R16 29.00
14 Juan Jose Pacheco Miranda R16 29.00
15 Luciano Andrade Rodriguez R16 29.00
16 Valentino Salinas Arauco R16 29.00
17 Agustin Rodrigo Orozco Condori R32 27.00
18 Andres Mateo Antezana claros R32 27.00
19 Emiliano De Avila Larrain R32 27.00
20 Pablo Armando Herrera Pinaya R32 27.00
21 Andre Matias Vega Fernandez R32 27.00
22 sebastian mateo Aruquipa morales R32 27.00
23 Agustin Ponce Campos R32 27.00
24 Nicolas Simon Corrales Romero R32 27.00
25 Fabrizio lozzo Valeriano R32 27.00
26 Santiago David Escalera Mendoza R32 27.00
27 Matias Ballesteros Torrico R32 27.00

G312 (Draw 32) Nivel B Tipo 2 - Damas

Nro  Jugador Puesto Puntos
1 Camila Garcia Levy w 77.00
2 Estefany madelein Padilla Paniagua F 61.00
3 Josefina Melean Medrano 3er 46.00
4 Danna Gissel Montesinos Carrillo 3er 46.00
5 Alexia Delgado Teran 4to 31.00
6 Francesca Massignan Sanabria 4to 31.00
7 Amelia Zabrina Claros Garcia 4to 31.00
8 Maria Victoria Jordan Revollo 4to 31.00
9 Fiorella Villalobos Schnurpfeil 5to 23.00
10 Mia Esmeralda Cuchallo Escobar 5to 23.00
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

G3 16 (Draw 16) Nivel B Tipo 1 - Damas

Nro

© 0N 01T B~ WN P

G316 (Draw 32) Nivel B Tipo 1 - Varones

Nro

© 00N O~ WDN P

el e e e e e =
0N UM WNREO

Martina Salinas Jordan

Sofia Ponce Campos

Diana Victoria Cossio Richter
Maite Chavez Avila

Alexandra Julia Luizaga Quiroga
Antonella Sofia Abud Sanchez
Catalina Lobo Escobar

Eymi Eva Alonzo Mallcu

Helena Rosario Herrera Pinaya
Renata Belinda Perez Velasquez
Camila Montserrat Barrios Rios
Ashley Diaz de Oropeza Paniagua
Lorena Alejandra Revollar Fernandez
Thais Vargas Tapias

Jugador

Luciana Rafaela Aguirre Perez
Constanza Reque Trigo

Zoe Valentina Orozco Condori
Renata Quintanilla Espada
Valentina Romero Vargas
Constanza Daniela Lobo Escobar
Ambar Guerra Sanchez

Ainara llla L6pez Ricaldi

Laura Martina Rodriguez Palacios

Jugador

Sebastian Miranda Parrilla

Ramiro Vladimir Pacheco Perez
Ignacio Solis Blanco

Santiago Luka Herbas Brun

Carlos Nery Claure Sanchez
Leonardo Angello Santa Cruz Rojas
Sebastian Rodrigo Santa Cruz Garcia
Dario Caero Caso

Andrés Benjamin Gumucio Vargas
Matias Villamil Zurita

Alvaro Leonardo Castro Perez

Dael Bernardino Choque Huanca
Matias Barrios Rios

Enrique Sebastian Ruiz Irigoyen
Maximiliano Cordova Angulo

Fabian leonardo Ballesteros Rojas
Sebastian Guzméan Espinoza

Pablo Matias Alcocer Espinoza

5to
5to
5to
5to
6to
6to
6to
6to
6to
6to
6to
6to
6to
6to

Puesto
W

F

SF

SF

QF
R16
R16
R16
R16

Puesto
W

F
SF
SF
QF
QF
QF
QF
R16
R16
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32

23.00
23.00
23.00
23.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00

Puntos
64.00
51.00
38.00
38.00
26.00
19.00
19.00
19.00
19.00

Puntos
77.00
61.00
46.00
46.00
31.00
31.00
31.00
31.00
23.00
23.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
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G3 16 (Draw 16) Nivel B Tipo 1 - DOBLES - Varones
Nro  Jugador

1 Matias Barrios Rios

2 Sebastian Miranda Parrilla

3 Carlos Nery Claure Sanchez

4 Ramiro Vladimir Pacheco Perez

5 Leonardo Angello Santa Cruz Rojas
6 Andrés Benjamin Gumucio Vargas
7 Sebastian Rodrigo Santa Cruz Garcia
8 Matias Villamil Zurita

9 Enrique Sebastian Ruiz Irigoyen

10 Fabian leonardo Ballesteros Rojas
11 Maximiliano Cordova Angulo

12 Ignacio Solis Blanco

13 Alvaro Leonardo Castro Perez

14 Santiago Luka Herbas Brun

15 Pablo Matias Alcocer Espinoza

16 Dario Caero Caso

17 Dael Bernardino Choque Huanca

G3 16 (Draw 8) - Nivel Unico DOBLES - Damas

Nro Jugador

Ainara llla Lopez Ricaldi

Luciana Rafaela Aguirre Perez
Valentina Romero Vargas

Zoe Valentina Orozco Condori
Renata Quintanilla Espada

Laura Martina Rodriguez Palacios

o OB~ WN P

G3 12 (Draw 32) Nivel A Tipo 1 - DOBLES - Varones
Nro  Jugador

1 Tomas Villarroel Pelaez

2 Luka Fernandez Flores

3 Facundo Aguirre Perez

4 Leonardo Duran Ledezma

5 Pedro Melean Medrano

6 Yerar Marcelo Choque Huanca
7 Sebastian Rios Melgar

8 Airton Nufiez Castillo

9 Juan Jose Pacheco Miranda

10 Emiliano De Avila Larrain

11 Adrian Cristhian Flores Orellana
12 Nikolas Castro Castellon

13 Luciano Andrade Rodriguez

14 sebastian mateo Aruquipa morales
15 Matias Ballesteros Torrico

16 Agustin Ponce Campos

17 Fabrizio lozzo Valeriano

Puesto
W
w

F

F
SF
SF
SF
SF
QF
QF
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16

Puesto
w

w

F

F

SF

SF

Puesto
w
w

F

E
SF
SF
SF
SF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
R16
R16
R16

Puntos
64.00
64.00
51.00
51.00
38.00
38.00
38.00
38.00
26.00
26.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00

Puntos
26.00
26.00
20.00
20.00
15.00
15.00

Puntos
96.00
96.00
77.00
77.00
58.00
58.00
58.00
58.00
38.00
38.00
38.00
38.00
38.00
38.00
29.00
29.00
29.00
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18
19
20
21
22
23
24
25
26

Liam Miguel Patifio Navia
Nicolas Simon Corrales Romero
Adrian Mirko Antezana Antezana
Andre Matias Vega Fernandez
Agustin Rodrigo Orozco Condori
Andres Mateo Antezana claros
Valentino Salinas Arauco
Luciano Machicao Sanabria
Fernando Perez Barrientos

R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16

G3 12 (Draw 32) Nivel B Tipo 1 - DOBLES - Damas

Nro

© 00 NO Ol b WN P
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Jugador

Danna Gissel Montesinos Carrillo
Maria Victoria Jordan Revollo
Lorena Alejandra Revollar Fernandez
Estefany madelein Padilla Paniagua
Sofia Ponce Campos

Fiorella Villalobos Schnurpfeil
Renata Belinda Perez Velasquez
Amelia Zabrina Claros Garcia
Martina Salinas Jordan

Antonella Sofia Abud Sanchez
Camila Montserrat Barrios Rios
Thais Vargas Tapias

Eymi Eva Alonzo Mallcu

Maite Chavez Avila

Josefina Melean Medrano
Catalina Lobo Escobar

Camila Garcia Levy

Ashley Diaz de Oropeza Paniagua
Alexia Delgado Teran

Mia Esmeralda Cuchallo Escobar
Alexandra Julia Luizaga Quiroga
Diana Victoria Cossio Richter

Puesto
w
w

F

E
SF
SF
SF
SF
QF
QF
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16

29.00
29.00
29.00
29.00
29.00
29.00
29.00
29.00
29.00

Puntos
77.00
77.00
61.00
61.00
46.00
46.00
46.00
46.00
31.00
31.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00

Retiro Tardio

Nro Jugador

1 Elisa Cardona Burgoa

2 Elisa Cardona Burgoa

Fernanda Rafaella Ferrufino

3 Salvatierra

4 Fernanda Rafaella Ferrufino
Salvatierra

5 Fernanda Rafaella Ferrufino

Salvatierra

Causal Penalizacion Motivo

Retiro Tardio

Retiro Tardio

Retiro Tardio

Retiro Tardio

Retiro Tardio

Registro automatico por retiro
tardio
Registro automatico por retiro
tardio
Registro automatico por retiro
tardio
Registro automético por retiro
tardio
Registro automatico por retiro
tardio

Categoria

MENORES G3 12
MENORES G3 12
MENORES G3 12
MENORES G3 12

MENORES G3 12
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Fernanda Rafaella Ferrufino
Salvatierra

Fernanda Rafaella Ferrufino
Salvatierra

Fernanda Rafaella Ferrufino
Salvatierra

Fernanda Rafaella Ferrufino
Salvatierra

Fernanda Rafaella Ferrufino
Salvatierra

Fernanda Rafaella Ferrufino
Salvatierra

Emilia Salvatierra Cabrera
Emilia Salvatierra Cabrera
Leonardo Fiengo Sejas

Luz Belen Andrade Villarroel

Retiro Tardio

Retiro Tardio

Retiro Tardio

Retiro Tardio

Retiro Tardio

Retiro Tardio

Retiro Tardio

Retiro Tardio

Retiro Tardio

Retiro Tardio

Registro automético por retiro
tardio
Registro automatico por retiro
tardio
Registro automatico por retiro
tardio
Registro automatico por retiro
tardio
Registro automético por retiro
tardio
Registro automatico por retiro
tardio
Registro automatico por retiro
tardio
Registro automatico por retiro
tardio
Registro automético por retiro
tardio
Registro automatico por retiro
tardio

MENORES G3 12

MENORES G3 12

MENORES G3 12

MENORES G3 12

MENORES G3 12

MENORES G3 12

MENORES G3 16

MENORES G3 16

MENORES G3 16

MENORES G3 16
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